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COMANDO CONJUNTO AUSTRAl.
MENENDEZ, JOSE #1156, PUNTA ARENAS
PUNTA ARENAS
GIRO: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
DIr, Inat:MENENDEZ, JOSE #1158
Punta Arenas

RUTA: 10801154390 RUT: 61.114.000-2

Su Consumo es:

Lectura Actual (06-02-2018)
Lectura Anterior (05-01-2018)
Consumo Periodo (m3)
Consumo Facturado (m3)

Fecha Estimada Proxima Lectura

Detalle de su cuenta

Cªrgo Fije;¡
Consumo agua potable
Servicio alcantarillado
Tratamiento aguas servidas
Total Servicios Mes
Total Venta Mes
Ajuste Sencillo Cr ."'0--,.,<-
Ajuste Sencil b

::l Valor Neto
.g IVA 19%8.
~ Total Docto

TOTAL A PAGAR

-.
" t.
Timbre Electrónico. Sil

Res, 95 del 2012. - Verifique información en www.siLcI

1,00 (m3)

07-03-2018

$1.0~
$620
$450
$160

$2.294
$2.294
$-32
$2

$ 2.294
S 436

$ 2.730

$ 2.700

/RUT 76.215.6Z8-8

FACTURA ELECTRONICA
NQ156124

S.U .• SANTIAGO ORIENTE

N° SERVICIO 225674-6

VENCIMIENTO 27.02-2018

TOTAL A PAGAR $2.700

64

63
1
1

Aguas Magallanes le informa
Pogos Del Periodo. (2s,oh2Q18.l
Tama Publcada Diario la Prensa AustraJ 30 Die 2
Tarifas ~lryen I.VA, Grupo TanfariD1
- cargo fijo: S 1266
- M.1m wbi«> (m3)Agua PoI_. $ 7-37,33
- Metro wbIca (m3l ak:antarilado: $ 535,82
- Metro wbico (m3) tratamiento aguas servidas. $ 190.19

S.S5()

Factor de Cobro
N° de Medidor
Olametro de Medidor

FECHA EMISiÓN 12~2-2018

020001561240022567400002700

~~ .tlo ..!)Magallanes [~_~_~_c ----'


